
Město Příbram - RM  26.03.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 26.03.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Garáž na pozemku parc. č. 2521/75 v kat. území Příbram – žádost o povolení výjimky z nařízení města 

Příbram č. 6/2003
7. Plynofikace ul. Libušina
8. Sportovní zařízení města Příbram – úprava platu ředitele
9. Návrh na jmenování do funkce člena komise pro životní prostředí a ekologii

10. Přísedící Okresního soudu v Příbrami
11. Automobil Škoda Octavia Combi SPZ 2S3 6797
12. Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram o odebrání osobního příplatku
13. ZŠ pod Svatou Horou – souhlas s přijetím sponzorského daru
14. Alternativní MŠ Příbram – souhlas s přijetím sponzorského daru
15. Konkurzy 2012
16. Návrh školské rady při ZŠ Příbram VII, 28. října 1
17. Návrh na jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele Mateřské školy        

V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, Příbram III
18. Dotace v oblasti výchovy a vzdělávání v roce 2012
19. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru
20. Dotace na kulturní aktivity pro rok 2012
21. Žádost o záštitu a pronájem kulturního domu Příbram
22. Zahraniční cesta do Hoornu
23. Žádosti o dotace z rozpočtu města – II. kategorie
24. Rozpočtové změny
25. Inventarizace majetku a závazků města Příbram a jím zřízených organizací ke dni 31.12.2011
26. Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2011 a návrh Plánu práce FV ZM Příbram na rok 2012
27. Žádost…………….  o ukončení smluv o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/103
28. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami VII, ul. nám 17. listopadu čp. 290
29. Pronájem nebytového prostoru č. 712 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 400
30. Pronájem nebytového prostoru č. 703 v Příbrami VII, ul. tř. Osvobození čp. 307
31. Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy 
32. Žádost ZUŠ o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá         

čp. 163
33. Návrh na zrušení jednoho systemizovaného místa v Městské realitní kanceláři
34. Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.03.2012
35. Žádost o směnu pozemků p. č. 1951 v k. ú. Březové Hory a části pozemku p. č. 2742/1 v k. ú. Příbram 

za část pozemku p. č. 2742/131 v k. ú. Příbram
36. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/47) v k. ú. 

Příbram
37. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/48 v k. ú. 

Příbram



Město Příbram - RM  26.03.2012

2

38. Žádost o odprodej pozemků p. č. 471/46 a p.č. 471/49 v k. ú. Březové Hory
39. Pronájem pozemků p. č. 477/1 apod. č. 488/38 v k. ú. Dubno a jejich následný odkup
40. Žádost o směnu pozemků části p. č. 85/115, části p. č. 79/1 a p. č. 85/209 za pozemky p. č. 49/48 a p. č. 

49/49 vše v katastrálním území Zdaboř
41. Výkup pozemků p. č. 9/24, p. č. 368/1, p. č. 736/9, p. č. 738/1, p. č. 745/6, p. č. 747/26 v katastrálním 

území Lazec
42. Převod pozemků p. č. 94/2, p. č. 95/4, p. č. 150/15 a p. č. 150/16 v k. ú. Orlov
43. Pronájem pozemků p. č. 586/1, p. č. 586/2, p. č. 586/4 v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR 

ÚZSVM
44. Žádost o pronájem pozemku p.č. 3621/37 v k.ú. Příbram
45. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN v k.ú. Zdaboř
46. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/113
47. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Příbram  ul. Hornická
48. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/128
49. Žádost o zřízení věc. břemene uložení splaškové kanalizace v k.ú. Zdaboř
50. Žádost o zřízení věc. břemene uložení přípojek (kanalizace, vodovod a plynovod) v k.ú. Příbram          

ul. Sokolská
51. Žádost o zřízení věc. břemene uložení telekomunikač. vedení přes pozemek p.č. 4232/2 k.ú. Příbram      

ul. Čechovská
52. Žádost o zřízení věc. břemene vodovodu v k.ú. Příbram a Trhové Dušníky
53. Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemků p.č. 4570/1 a p.č. 3161/1 v k.ú. Příbram s odstraněním 

náletových dřevin
54. Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s., a mimořádná valná hromada společnosti 

Příbramská teplárenská, a.s.
55. Souhrnná analytická zpráva o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2011.     

Návrh   na rozdělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2012
56. Veřejnoprávní smlouva – zápis údajů pro obec Lazsko
57. Pohledávky města Příbram k 31.12.2011
58. Nám. T. G. Masaryka – kácení 7 ks lip u Kostela
59. Poptávkové řízení na „Ozelenění prostoru kolem kostela sv. Jakuba na nám. T. G. Masaryka v Příbrami
60. Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených 

městem Příbram za rok 2011
61. Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 2011
62. Vyúčtování grantů za rok 2011 na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví. Návrh 

na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro rok 2012
63. ATS Žežice – budoucí smlouva o připojení el. zařízení k distribuční soustavě
64. Závěry hodnotící komise zakázky malého rozsahu na mobilní hlasové a datové služby pro město 

Příbram
65. Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce vodohospodářských sítí    

a komunikací v ulici Mariánská
66. Žádost o dotaci (Pravoslavná církevní obec v Příbrami)
67. Žádost o spolupráci s Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR v rámci řešení „Petice za zachování 

zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky Příbram
68. Dotace na sportovní aktivity pro rok 2012
69. Různé

R.usn.č.192/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace



Město Příbram - RM  26.03.2012

3

6) Garáž na pozemku parc. č. 2521/75 v kat. území Příbram – žádost o povolení výjimky z nařízení města 
Příbram č. 6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve 
správním území města Příbram

R.usn.č.193/2012
Rada    p o v o l u j e  

v souladu § 99 odst.3 a § 189a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, výjimku z nařízení města Příbram č. 6/2003, kterým se vyhlašuje 
stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve správním území města Příbram a to za 
účelem realizace zděné garáže na pozemku parc. č. 2521/75 v kat. území Příbram.

                                                       hl.  pro  7

7) Plynofikace ul. Libušina

R.usn.č.194/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní se společností RWE GasNet, s.r.o. Kupní cena 
bude činit 215.000,- Kč. 

                                                       hl.  pro  7

8) Sportovní zařízení města Příbram – úprava platu ředitele

R.usn.č.195/2012
Rada    s c h v a l u j e 

postup do vyššího platového stupně……………. , ředitele příspěvkové organizace Sportovní zařízení 
města Příbram s účinností od 01.04.2012.

                                                       hl.  pro  7

9) Návrh na jmenování do funkce člena komise pro životní prostředí a ekologii

R.usn.č.196/2012
Rada    j m e n u j e   

do funkce člena komise pro životní prostředí a ekologii Bc. Martina Kopeckého, MBA,  ……………..

                                                       hl.  pro  7

10) Přísedící Okresního soudu v Příbrami

R.usn.č.197/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

materiál „Přísedící Okresního soudu v Příbrami“.

II.   d o p o r u č u j e   ZM
do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami: pí Danu Pikrtovou, Ing. Zinaidu Valáškovou             
a pí Janu Dědečkovou.

III.   u k l á d á 
odboru org. a vnitřních věcí předložit materiál na zasedání ZM dne 16.04.2012.

                                                       hl.  pro  7

11) Automobil Škoda Octavia Combi SPZ 2S3 6767

R.usn.č.198/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení  automobilu Škoda Octavia Combi Ambiente SPZ 2S3 6767 do užívání  a údržbě Městské  
realitní kanceláři.

                                                       hl.  pro  7

12) Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram o odebrání osobního příplatku



Město Příbram - RM  26.03.2012

4

R.usn.č.199/2012
Rada    s c h v a l u j e 

odebrání osobního příplatku řediteli Waldorfské školy Příbram – Základní školy, Gymnázia a Středního 
odborného učiliště, Hornická 327 ……………. s účinností od 01.04.2012 na vlastní žádost.

                                                       hl.  pro  7

13) ZŠ pod Svatou Horou Příbram – souhlas s přijetím sponzorského daru

R.usn.č.200/2012
Rada    s o u h l a s í

s přijetím sponzorského daru – interaktivní učebnice „Prevence rizikového chování dětí a mládeže“ 
v hodnotě 6.000,- Kč od Nadace České pojišťovny pro Základní školu pod Svatou Horou Příbram.

                                                       hl.  pro  7

14) AMŠ – souhlas s přijetím sponzorského daru

R.usn.č.201/2012
Rada    s o u h l a s í

s přijetím finančního daru ve výši 5 000,- Kč na dárky a učební pomůcky od paní ……………. pro 
Alternativní mateřskou školu Příbram.

                                                       hl.  pro  7
15) Konkurzy 2012

R.usn.č.202/2012
Rada    I.  v y h l a š u j e

ve smyslu ustanovení § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na pracovní místo ředitele v příspěvkových organizacích:

             II.   s c h v a l u j e

             text „Vyhlášení konkurzního řízení“ - dle přílohy č. 2. 

                                                       hl.  pro  7

16) Návrh školské rady při ZŠ Příbram VII, 28. října 1

R.usn.č.203/2012
Rada    I.   s o u h l a s í
            s návrhem školské rady při ZŠ Příbram VII, 28. října 1.

II.   o d v o l á v á

dle ustanovení § 166 odst. 5 písm. b) školského zákona, ve znění pozdějších předpisů, ……………. z 
vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 ke dni 31.03.2012.

                                                       hl.  pro  7

17) Návrh na jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele Mateřské 
školy V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, Příbram III

R.usn.č.204/2012
Rada    j m e n u j e  

1) konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové  
organizace zřizované městem Příbram Mateřské škola V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, 
Příbram III ve složení dle přílohy.

Základní škola pod Svatou Horou, Příbram,
Základní škola, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337,
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273,
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75,
Waldorfská škola Příbram – Základní škola, Gymnázium a Střední odborné učiliště Příbram,
Hornická 327.



Město Příbram - RM  26.03.2012

5

2)  Ing. Juraje Molnára předsedou konkursní komise.

                                                       hl.  pro  7

18) Dotace v oblasti výchovy a vzdělávání v roce 2012

R.usn.č.205/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
             schválit dotace v oblasti výchovy a vzdělávání pro rok 2012 dle upraveného návrhu.

                                                       hl.  pro  7

19) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru

R.usn.č.206/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí knih od fyzických osob, pro Knihovnu Jana Drdy, nám. T. G. Masaryka 156, Příbram, v celkové 
hodnotě 12.521,- Kč.

                                                       hl.  pro  7

20) Dotace na kulturní aktivity pro rok 2012

R.usn.č.207/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM
            schválit:

1) výjimku ze Zásad č.3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací z rozpočtu 
města Příbram pro oblast kultury, díl III., čl.4, odst. (15) a zařadit žádosti příspěvkové organizace města 
do dotačního řízení, ZUŠ Příbram,
 2) poskytnutí dotací pro oblast kultury v roce 2012 dle upraveného návrhu.

       II.   u k l á d á 
      odboru kultury, sportu a informačních služeb předložit materiál na zasedání ZM 16.4.2012. 

                                                       hl.  pro  7

21) Žádost o záštitu a pronájem Kulturního domu Příbram

R.usn.č.208/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) převzetí záštity starosty města nad ,,5. ročníkem soutěže MISS PŘÍBRAMSKA“,
2) pronájem Kulturního domu Příbram za 1,- Kč s úhradou režijních nákladů pro Reklamní agenturu 
AHNE, na pořádání soutěže MISS PŘÍBRAMSKA 2012. 

                                                       hl.  pro  6
                                                                                      proti 0
                                                                                     zdrž. 1 

22) Zahraniční cesta do Hoornu

R.usn.č.209/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Hoornu ve dnech 13. - 15. dubna 2012 v rámci podílení se města Příbram 
na výstavě "Okupace a osvobození v Hoornu". Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesné) a 
dar do výše 4.000,- Kč hradí město Příbram z kap. 716 - zahraniční styky. Cesta se uskuteční 
služebním hasičským vozem. Cesty se zúčastní: 
1. řidič: František Stoklasa
2. řidič: Michal Šmejkal
tlumočník: Vladimíra Kupcová
zástupci města: Ing. Juraj Molnár, Jiří Řehka, Bc. Martin Kadeřábek
člen  zahraniční komise: Jakub Svoboda

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  26.03.2012

6

23) Žádosti o dotace z rozpočtu města – II. kategorie

R.usn.č.210/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM

schválit poskytnutí dotace:
- 1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČO: 28410491, ve výši  4.750.000,- Kč
- Cyklo klub Příbram,  o.s., IČ: 48954021, ve výši  750.000,- Kč
- Hokejový klub HC Příbram, IČO: 47072741, ve výši 1.400.000,- Kč
- Volejbal Příbram, IČ: 26678756, ve výši  2.500.000,- Kč
z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní II. kategorie.

             II. u k l á d á 
            odboru kultury, sportu a informačních služeb předložit materiál na zasedání ZM 16.4.2012. 

                                                       hl.  pro  7

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů RM 6.

24) Rozpočtové změny (a – f)

R.usn.č.211/2012
Rada    s c h v a l u j e 

                                                      
24 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí, kapitoly 749 - Městská realitní kancelář Příbram a kapitoly 750 - Samostatné oddělení dotací

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí, kapitoly 749 - Městská realitní kancelář Příbram a kapitoly 750 - Samostatné oddělení dotací.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0001 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -98 000,00
RP0001 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 98 000,00
RP0002 750 - SOD 3639 6125 2507 Technologické centrum -150 000,00
RP0002 750 - SOD 3639 5169 1011 Technologické centrum 150 000,00

RP0003
749 -

MěRK
6171 5171 759 Opravy a údržba -304 000,00

RP0003
749 -

MěRK
4374 5171 766 Opravy a údržba 104 000,00

RP0003
749 -

MěRK
6409 5361 515 Kolky 200 000,00

24 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
1 014 375,60 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1 014 
375,60 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0007 714 - OŠ 3113 5331 33123 2499 Neinvestiční dotace Peníze školám 862 219,26
RP0007 714 - OŠ 3113 5331 33123 2500 Neinvestiční dotace školám 15 % 152 156,34
RP0007 741 - OE 4116 33123 2497 Neinvestiční dotace EU Peníze školám 862 219,26

RP0007 741 - OE 4116 33123 2498
Neinvestiční dotace EU Peníze školám 
15%

152 156,34

24 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 33006) o částku 283.171,54 Kč a výdajů kapitoly 714 - OŠK ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace dle smlouvy č. 24/REG/2010 na projekt financovaný z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK): Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.04/02.0008

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
33006) o částku 283.171,54 Kč a výdajů kapitoly 714 – OŠK ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 



Město Příbram - RM  26.03.2012

7

účelové dotace dle smlouvy č. 24/REG/2010 na projekt financovaný z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (OP VK): Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ zřizovaných 
městem Příbram, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.04/02.0008.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0004 714 - OŠ 3119 5139 33006 2238 Nákup materiálu 2 700,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5139 33006 2237 Nákup materiálu 15 300,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5021 33006 2219 Ostatní osobní výdaje 7 500,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5021 33006 2182 Ostatní osobní výdaje 42 500,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5011 33006 2220 Platy 15 000,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5011 33006 2200 Platy 85 000,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5038 33006 2328 Povinné pojištění - dohody 270,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5038 33006 2327 Povinné pojištění - dohody 1 530,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5019 33006 2339 Refundace mezd 3 000,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5019 33006 2338 Refundace mezd 17 000,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5169 33006 2297 Služby 7 500,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5169 33006 2296 Služby 42 500,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5031 33006 2224 Sociální pojištění 2 250,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5031 33006 2184 Sociální pojištění 12 750,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5031 33006 2324 Sociální pojištění - dohody 1 705,54
RP0004 714 - OŠ 3119 5031 33006 2323 Sociální pojištění - dohody 9 666,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5032 33006 2225 Zdravotní pojištění 1 050,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5032 33006 2183 Zdravotní pojištění 5 950,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5032 33006 2326 Zdravotní pojištění - dohody 1 500,00
RP0004 714 - OŠ 3119 5032 33006 2325 Zdravotní pojištění - dohody 8 500,00

RP0008 741 - OE 4122 33006 2173
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

240 695,80

RP0008 741 - OE 4122 33006 2174
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

42 475,74

24 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o částku 1.500.000,-- Kč a kapitoly 734 - OP (volné zdroje) o částku 1.400.000,-- Kč a navýšení 
rozpočtu kapitoly 740 - OSHI ve výši 2.900.000,-- Kč na sanaci školských zařízení kvůli zvýšeným 
hodnotám azbestových vláken

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o částku 1.500.000,-- Kč a kapitoly 734 - OP (volné zdroje) o částku 1.400.000,-- Kč a 
navýšení rozpočtu kapitoly 740 - OSHI ve výši 2.900.000,-- Kč

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0005 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -1 500 000,00
RP0006 734 - OP 3639 6130 326 Výkup pozemků -1 400 000,00
RP0009 747 - OSHI 3111 5169 1614 Nákup služeb 679 530,00
RP0009 747 - OSHI 3111 5331 1126 Neinvestiční příspěvek 361 920,00
RP0009 747 - OSHI 3111 5169 764 Nákup služeb 284 460,00
RP0009 747 - OSHI 3639 5137 763 Pořízení majetku 251 600,00
RP0009 747 - OSHI 3113 5169 773 Nákup služeb 136 750,00
RP0009 747 - OSHI 3113 5169 1080 Nákup služeb 642 560,00
RP0009 747 - OSHI 3121 5169 774 Nákup služeb 543 180,00

24 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0011 741 - OE 4223 82501 2623 Investiční dotace SR 18 599,71
RP0011 741 - OE 4223 82505 2624 Investiční dotace EU 179 797,16



Město Příbram - RM  26.03.2012

8

RP0011 741 - OE 4223 82501 2647 Investiční dotace ze SR 250 019,96
RP0011 741 - OE 4223 82505 2648 Investiční dotace z EU 2 416 859,56

RP0011 741 - OE 4122 602 1605
Neinvestiční dotace KÚ z Fondu obnovy 
památek

489 544,00

RP0011 741 - OE 4123 82001 2694 Neinvestiční dotace SR 63 053,45
RP0011 741 - OE 4123 82005 2695 Neinvestiční dotace EU 609 516,65
RP0011 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -4 027 390,49

24 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úpravy v rámci rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 98216) a v rámci rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 
dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na I. čtvrtletí 2012, Ćj. MF-16738/2012/12-121

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úpravy v rámci rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 98216) a v rámci rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace 
na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností  v oblasti sociálně-právní ochrany dětí.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0010 741 - OE 4111 98216 48 Neinvestiční dotace SR - UZ 98216 876 943,00
RP0010 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -876 943,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5011 98216 1089 Platy 647 573,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5031 98216 1090 Sociální pojištění 161 893,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5032 98216 1091 Zdravotní pojištění 58 282,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5038 98216 1094 Povinné pojištění 2 720,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5424 98216 1861 Náhrada mezd v době nemoci 6 475,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5424 1803 Náhrada mezd v době nemoci -6 475,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5011 182 Platy zaměstnanců -647 573,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5038 186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) -2 720,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5031 184 Sociální pojištění -161 893,00

RP0012
719 -

OOVV
6171 5032 185 Zdravotní pojištění -58 282,00

                                                       hl.  pro  6

25) Inventarizace majetku a závazků města Příbram a jím zřízených organizací ke dni 31.12.2011

R.usn.č.212/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

výsledky řádné inventarizace majetku a závazků města Příbram a jím zřízených organizací ke dni 
31.12.2011.

                                                       hl.  pro  6

26) Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2011 a návrh Plánu práce FV ZM Příbram na rok 2012

R.usn.č.213/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e    ZM 

1) vzít na vědomí  Zprávu o činnosti FV ZM Příbram za rok 2011,
2) schválit  Plán práce FV ZM Příbram na rok 2012.

II.   u k l á d á
předložit materiál na zasedání ZM 16.04.2012.



Město Příbram - RM  26.03.2012

9

                                                       hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 7.

27) Žádost  …………….o ukončení smluv o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/103

R.usn.č.214/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

ukončení Smluv o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/103  ke dni 31.5.2012 pro  ……………..

II.   v y z ý v á
lékaře, aby poskytoval dosavadní péči v dosavadních prostorech pro příbramské i mimo příbramské 
občany.

                                                       hl.  pro  7

28) Žádost o odprodej nebytového prostoru  v Příbrami VII, ul. nám. 17. listopadu   č.p. 290

R.usn.č.215/2012
Rada s t a h u j e

projednání žádosti o odprodej nebytového prostoru  v Příbrami VII, ul. nám. 17. listopadu   č.p. 290 z
jednání RM s tím, že materiál bude doplněn o plánek nebytového prostoru.

                                                       hl.  pro  7

29) Pronájem nebytového prostoru  č. 712 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 400

R.usn.č.216/2012
Rada    s c h v a l u j e 
             pronájem nebytového prostoru  č. 712 v Příbrami VII, ul.Legionářů  čp. 400 pro:

pana  ……………., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu  200,-- Kč/m
2
/rok (základní 

nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako zřízení 
archivu a příležitostného pracoviště firmy

                                                       hl.  pro  7

30) Pronájem nebytového prostoru  č. 703 v Příbrami VII, ul. tř. Osvobození čp. 307

R.usn.č.217/2012
Rada     s c h v a l u j e
             pronájem nebytového prostoru  č. 703 v Příbrami VII, tř. Osvobození čp. 307 pro:

společnost ELDOR II spol. s.r.o., Příbram III – Hatě čp. 545, IČ 427 268 32, na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu  912,-- Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o 

míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako zřízení archivu a příležitostného pracoviště 
firmy.

                                                       hl.  pro  7

31) Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy  - …………….

R.usn.č.218/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami IV, Březnická 158 s paní…………….  na dobu 
určitou do 30.09.2012.

II.   b e r e   n a   v ě d o m í
uzavření splátkového kalendáře na úhradu dluhu za TKO s paní ……………..

                                                       hl.  pro  7

32) Žádost ZUŠ o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá 
č.p. 163

R.usn.č.219/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  26.03.2012

10

žádost ředitelky Základní umělecké školy Příbram paní ……………. o prodloužení Smlouvy o nájmu 
nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163 do 30.6.2013.

                                                       hl.  pro  7

33) Návrh na zrušení jednoho systemizovaného místa v Městské realitní kanceláři

R.usn.č.220/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zrušení jednoho systemizovaného místa v MěRK – technik - energetik -  k datu  31.3. 2012.

                                                       hl.  pro  7

Jednání RM opustila J. Kaiserová – počet členů RM 6.

34) Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.3.2012

R.usn.č.221/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt pro 
veř.prosp.zam. – zdravotnictví, ……………. na 3 roky, 
2) záměnu bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 2+0, 60,20 m², byt pro příjmově vymezené osoby –
veř.prosp.zam. – Městská policie, za uvolněný byt č. 4 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, 49,15 m², 
pro ……………. na 3 roky, 
3) zařazení uvolněného bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 2+0, 60,20 m², dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby – sociální,
4) zařazení uvolněného bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 34,51 m², dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby - veřejně prospěšné zaměstnance – zdravotnictví,
5) zařazení uvolněného bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, 44,00 m², dle Zásad jako byt  
sociální,
6) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Příbrami V, Šachetní 300, 3+1, 67,32 m² dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou.

II.   b e r e   n a   v ě d o m í
1)  žádost ……………. o přidělení bytu č.3 v Příbrami IV, Březnická ul. 157 (se 3 dětmi),
2)  uzavření splátkového kalendáře na úhradu dluhu za TKO s paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátila J. Kaiserová, jednání opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 6.

35) Žádost o směnu pozemků p. č. 1951 v k. ú. Březové Hory a části pozemku p. č. 2742/1 v k. ú. Příbram 
za část pozemku p. č. 2742/131 v k. ú. Příbram

R.usn.č.222/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit směnu pozemků p. č. 1951 o vým. 1 m2 v k. ú. Březové Hory a část pozemku p. č. 2742/1 o 
vým. 5 m2 (dle geom. plánu se jedná o pozemek p. č. 2742/168) v k. ú. Příbram - ve vlastnictví města 
Příbram za část pozemku p. č. 2742/131 o vým. 6 m2 (dle geom. plánu se jedná o pozemek p. č. 
2742/169) v k. ú. Příbram -  ve vlastnictví manželů …………….…………….I. Jednalo by se o stejnou 
výměru 6 m2 za 6 m2, bez doplatku ceny.

                                                       hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 7.

36) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/47) v k. ú. 
Příbram

R.usn.č.223/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM



Město Příbram - RM  26.03.2012

11

schválit odprodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře 27 m2 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 
4535/47) v katastrálním území Příbram, za cenu 600,-Kč/m2 manželům …………….……………. vč. 
úhrady za bezesmluvní užívání části pozemku, zpětně za 2 roky,  a to za období do 31.12.2011 za cenu 
ve výši 20,-Kč/m2/rok dle v té době  platného výměru ministerstva financí č. 01/2010 a od 1.1.2012 za 
cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok.

                                                       hl.  pro  7

37) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4535/34 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 4535/48) v k. ú. 
Příbram

R.usn.č.224/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit odprodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře 24 m2 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 
4535/48) v katastrálním území Příbram, za cenu 600,-Kč/m2 manželům …………….……………. vč. 
úhrady za bezesmluvní užívání části pozemku, zpětně za 2 roky,  a to za období do 31.12.2011 za cenu 
ve výši 20,-Kč/m2/rok  dle v té době platného výměru ministerstva financí č. 01/2010 a od 1.1.2012 za 
cenu ve výši 20,-Kč/m2/rok.

                                                       hl.  pro  7

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů RM 6.

38) Žádost o odprodej pozemků p. č. 471/46 a p. č. 471/49 v k. ú. Březové Hory

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.225/2012
Rada    s t a h u j e

projednání žádosti o odprodej pozemků p. č. 471/46 a p. č. 471/49 v k. ú. Březové Hory z jednání RM 
s tím, že někteří členové RM posoudí situaci na místě samém.

                                                       hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 7.

39) Pronájem pozemků p. č. 477/1 a p. č. 488/38 v k. ú. Dubno a jejich následný odkup

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.226/2012
Rada    s t a h u j e

projednání  pronájmu pozemků p. č. 477/1 a p. č. 488/38 v k. ú. Dubno a jejich následný odkup 
z jednání RM s tím, že materiál bude doplněn o stanovisko odboru životního prostředí a odboru 
silničního hospodářství a investic a o celý ekologický audit, nikoliv jen o jeho závěry a doporučení, a že 
odbor silničního hospodářství a investic vypracuje rozpočet na sanaci.

                                                       hl.  pro  7

40) Žádost o směnu pozemků, a to části p. č. 85/115, části p. č. 79/1 a p. č. 85/209, které jsou ve 
vlastnictví města Příbram za pozemky p. č. 49/48 a p. č. 49/49, které jsou ve vlastnictví spol. KEMPEN NL 
s.r.o. vše v katastrálním území Zdaboř

R.usn.č.227/2012
Rada    n e d o p o r u č u  j e   ZM

schválit směnu pozemků, a to části pozemku p. č. 85/115 o výměře 274 m2 (dle gpl. se jedná o 
pozemek p. č. 85/216), části pozemku p. č. 79/1 o výměře 88 m2 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 
79/106) a pozemku p. č. 85/209 o vým. 483 m2 v katastrálním území Zdaboř - ve vlastnictví města 
Příbram
za 
pozemky p. č. 49/48 o vým. 168 m2 a p. č. 49/49 o vým. 36 m2 v katastrálním území Zdaboř - ve 
vlastnictví společnosti KEMPEN NL s.r.o., IČ 27435067, se sídlem Čsl. Armády 2, 261 01 Příbram
alt. 1) bez doplatku



Město Příbram - RM  26.03.2012

12

alt. 2) s doplatkem ve výši……….Kč/m2
alt. 3) s doplatkem podle znaleckého posudku, jehož vypracování bude zadáno.

                                                       hl.  pro  7

41) Výkup pozemků p. č. 9/24, p. č. 368/1, p. č. 736/9, p. č. 738/1, p. č. 745/6, p. č. 747/26 v katastrálním 
území Lazec

R.usn.č.228/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM
            schválit výkup pozemků p. č. 9/24 za cenu 500,-Kč/m2, p. č. 368/1 za cenu 1.000,- Kč/m2, p. č. 736/9 za 

cenu 28,-Kč/m2, p. č. 738/1 za cenu 4,61Kč/m2, p. č. 745/6 za cenu 240,-Kč/m2, p. č. 747/26 za cenu 
28,-Kč/m2 vše v katastrálním území Lazec od ……………..

                                                       hl.  pro  7

42) Nabídka převodu pozemků p. č. 94/2, p. č. 95/4, p. č. 150/15 a p. č. 150/16 v katastrálním území Orlov, 
které jsou ve vlastnictví PF ČR

R.usn.č.229/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 94/2, p. č. 95/4, p. č. 150/15 a p. č. 150/16 v katastrálním 
území Orlov z vlastnictví Pozemkového fondu ČR, IČ 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a,       
130 00 Praha 3, do vlastnictví města Příbram.

                                                       hl.  pro  7

43) Pronájem pozemků p. č. 586/1, p. č. 586/2, p. č. 586/4 v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR 
ÚZSVM

R.usn.č.230/2012
Rada    o d k l á d á

projednání pronájmu pozemků p. č. 586/1, p. č. 586/2, p. č. 586/4 v k. ú. Příbram, které jsou ve 
vlastnictví ČR ÚZSVM, na jednání RM 02.04.2012 s tím, že někteří členové RM situaci na místě 
posoudí.

                                                       hl.  pro  7

44) Žádost o pronájem pozemku p.č. 3621/37 v k.ú. Příbram

R.usn.č.231/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem pozemku p.č. 3621/37 v k.ú. Příbram manželům …………….…………….na dobu neurčitou za 
cenu 20,-Kč/m2/rok s podmínkou úhrady za bezesmluvní užívání od 28.11.2011 do 31.12.2011 za cenu 
20,- Kč/m2/rok dle v té době platného výměru MF č. 01/2010, od 1.1.2012 za cenu 25,-Kč/m2/rok.

                                                       hl.  pro  7

45) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN v k.ú. Zdaboř

R.usn.č.232/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, Děčín 4 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Zdaboř. 
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to :

             poz. p.č. 292/1 a 65/7 místní komunikace 3. tř. - ul. Strakonická
                                    uložení v krajnici za cenu 100,- Kč/bm.

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

46) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/113



Město Příbram - RM  26.03.2012

13

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.233/2012
Rada    s t a h u j e 

projednání žádosti o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/113 
z jednání RM s tím, že bude materiál doplněn o informaci odboru silničního hospodářství a investic, kdy 
se bude kabelové vedení budovat a zda se toto vedení bude či nebude křížit s kanalizací, kterou tam 
nyní bude město budovat.    
                                                   

hl.  pro  7

47) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Příbram ul. Hornická

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.234/2012
Rada    s t a h u j e

projednání  žádosti o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Příbram ul. Hornická 
z jednání RM s tím, že bude materiál doplněn o informaci odboru silničního hospodářství a investic, zda 
kabelové vedení bude či nebude zasahovat do komunikace zbudované nedávno z nových kostek.                                                       

                                                       hl.  pro  7

48) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/128

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.235/2012
Rada    s t a h u j e 

projednání žádosti o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN v k.ú. Orlov k poz. p.č. 23/128 
z jednání RM s tím, že materiál bude doplněn o informaci odboru silničního hospodářství a investic, kdy 
se bude kabelové vedení budovat a zda se toto vedení bude či nebude křížit s kanalizací, kterou tam 
nyní bude město budovat.    

hl.  pro  7

49) Žádost o zřízení věc. břemene uložení splaškové kanalizace v k.ú. Zdaboř

R.usn.č.236/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení  řadu  a  přípojky splaškové kanalizace vč. šachtic k pozemku p.č. 120/23 
v k.ú. Zdaboř, který je ve vlastnictví manželů …………….……………. vlastnictví města Příbram v k.ú. 
Zdaboř.
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 305/1 účelová komunikace ul. Zdabořská směr Žežice
                           podélné  za cenu  50,- Kč/bm
                           šachtice (2 ks) za cenu 100,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

50) Žádost o zřízení věc. břemene uložení přípojek (kanalizace, vodovod a plynovod) v k.ú. Příbram ul. 
Sokolská

R.usn.č.237/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení přípojek splaškové kanalizace, vodovodu a plynovodu ke stávajícím 
objektům na poz. p.č. 986 a 985 v k.ú. Příbram, které jsou ve spoluvlastnictví pana, ……………. přes 
pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram.
Věcné břemeno bude oceněno za každou přípojku zvlášť dle „Zásad“ a to:
poz. p.č.  987 místní komunikace 3. tř. ul. Sokolská
                        příčně za cenu 700,- Kč/bm (plyn, vodovod a kanalizace)



Město Příbram - RM  26.03.2012

14

                        podélně za cenu 200,- Kč/bm (kanalizace)
                        šachtice (1 ks)  za cenu 100,- Kč/ks (kanalizace).
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

51) Žádost o zřízení věc. břemene uložení telekomunikač. vedení přes pozemek p.č. 4232/2 k.ú. Příbram 
ul. Čechovská

R.usn.č.238/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení telekomunikační sítě ve prospěch Telefónica Czech Republic, a.s., IČ 
60193336, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. 
Příbram.
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 4232/2 - chodník za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

52) Žádost o zřízení věc. břemene vodovodu v k.ú. Příbram a Trhové Dušníky

R.usn.č.239/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení vodovodního řadu a přípojky ve prospěch spol. Kovohutě Příbram 
nástupnická, a.s., IČ 27118100, se sídlem Příbram VI-530 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram 
v k.ú. Příbram a Trhové Dušníky.
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
k.ú. Příbram
poz. p.č. 3008/2  ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
k.ú. Trhové Dušníky
poz. p.č. 245/3, 590/1 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 599/5, 248/3, 616/5, 616/4, 615/5, 613/3, 613/2 účelové komunikace za cenu 100,-Kč/bm
poz. p.č. 244/4 uložení pod vodním tokem za cenu 200,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

53) Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemků p. č. 4570/1 a p. č. 3161/1 v k. ú. Příbram s odstraněním 
náletových dřevin

R.usn.č.240/2012
Rada    s t a h u j e

projednání  žádosti o vydání souhlasu vlastníka pozemků p. č. 4570/1 a p. č. 3161/1 v k. ú. Příbram 
s odstraněním náletových dřevin z jednání RM s tím, že předseda komise pro životní prostředí a 
ekologii doplní materiál o informace stavu předmětného místa.
   

                                                       hl.  pro  7

54) Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s., a mimořádná valná hromada společnosti 
Příbramská teplárenská, a.s.



Město Příbram - RM  26.03.2012

15

R.usn.č.241/2012
Rada    I.  d o p o r u č u je  ZM

delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, MUDr. Ivana Šedivého, 1. místostarostu, jako zástupce města 
Příbram na jednání nejbližší řádné valné hromady společnosti THERMO Příbram, a.s.,  a mimořádné 
valné hromady společnosti Příbramská teplárenská, a.s., které se mají konat dne 16.5.2012, a pro 
případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka Václava Černého, místostarostu.

II.  u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 16.4.2012.

                                                       hl.  pro  7

55) Souhrnná analytická zpráva o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2011
Návrh na rozdělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2012

R.usn.č.242/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
            souhrnnou analytickou zprávu o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2011.

II.   d o p o r u č u j e   Z M 
přidělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2012 žadatelům dle předloženého návrhu.

III.   u k l á d á 
odboru životního prostředí  předložit materiály na zasedání ZM dne 16.04.2012.

                                                       hl.  pro  7

56) Veřejnoprávní smlouva – zápis údajů pro obec Lazsko

R.usn.č.243/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit  uzavření „Veřejnoprávní smlouvy o provedení zápisu údajů  do informačního systému            
územní identifikace adres a nemovitostí  mezi  Městem Příbram a Obcí Lazsko.

                                                       hl.  pro  7

57) Pohledávky Města Příbram  k 31.12.2011

R.usn.č.244/2012
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM
            vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram ke dni 31.12.2011, a to:

pohledávky  34.930.353,50 Kč
příslušenství k dluhu   81.019.559,30 Kč
podrozvahový účet 100.209.378,56 Kč

         
             II. u k l á d á
             odboru ekonomickému předložit pohledávky do ZM dne 16.4.2012.

                                                       hl.  pro  7

58) Nám. T.G.Masaryka – kácení 7 ks lip u kostela

R.usn.č.245/2012
Rada    I.   b e r e  n a   v ě d o m í 
            odborná stanoviska o kácení 7 ks lip na nám. T.G.Masaryka v Příbrami a návrhu náhradní výsadby.

             II.   s c h v a l u j e
             kácení 7 ks lip na nám. T.G.Masaryka v Příbrami a způsob náhradní výsadby dle zpracovaného návrhu.

                                                       hl.  pro  5
                                                                                                          proti 0

                                                                                     zdrž. 2 



Město Příbram - RM  26.03.2012

16

59) Poptávkové řízení na  „Ozelenění prostoru kolem kostela sv. Jakuba  na nám.  T.G. Masaryka 
v Příbrami“

R.usn.č.246/2012
Rada    s c h v a l u j e

výsledek poptávkového řízení na „Ozelenění prostoru kolem kostela sv. Jakuba  na nám. T.G. 
Masaryka v Příbrami", uzavření smlouvy o dílo s firmou GEOSERVIS - PŘÍBRAM, Jaroslav Hadrava, 
Purkyňova 394, Příbram, IČ: 11300221 za nabídkovou cenu 538.319,64 Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  7

60) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2011

R.usn.č.247/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM
            schválit finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem 

Příbram za rok 2011 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 

           II.   u k l á d á 
           odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 16.4.2012.

                                                       hl.  pro  7

61) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za rok 
2011

R.usn.č.248/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM

schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet obce města Příbram za rok 2011 včetně zprávy 
nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2011 bez výhrad.

           II.   u k l á d á 
           odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 16.4.2012.

                                                       hl.  pro  7

62) Vyúčtování grantů za rok 2011 na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví 
Návrh na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro rok 2012

R.usn.č.249/2012
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í

vyúčtování dotací za rok 2011 na kap. 728  v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví. 

II. d o p o r u č u j e  ZM
návrh na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro rok 
2012 žadatelům dle předloženého návrhu.

III.   u k l á d á
odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit materiál na zasedání ZM 16.04.2012.

                                                       hl.  pro  7

63) ATS Žežice – budoucí smlouva o připojení el. zařízení k distribuční soustavě

R.usn.č.250/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
se společností ČEZ Distribuce, a.s. Podíl na oprávněných nákladech s připojením a se zajištěním 
požadovaného příkonu hrazený městem Příbram bude činit 16.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  26.03.2012

17

64) Závěry hodnotící komise zakázky malého rozsahu  na mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram

R.usn.č.251/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise zakázky malého rozsahu  na mobilní hlasové a datové služby pro město 
Příbram,
2) zadání zakázky „Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram“ vítěznému uchazeči dle 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  T – Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, IČ 64949681, za podmínek uvedených pro modelový výpočet za 76 SIM.

                                                       hl.  pro  7

65) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce vodohospodářských sítí 
a komunikací v ulici Mariánská

R.usn.č.252/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce 
vodohospodářských sítí a komunikací v ulici Mariánská“.

II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat.

                                                       hl.  pro  7

66) Žádost o dotaci (Pravoslavná církevní obec v Příbrami)

R.usn.č.253/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 29.000,- Kč pro Pravoslavnou církevní obec v Příbrami, IČ:73634123, K Huti 
59, Rokycany, na pořádání duchovních koncertů v kostele Sv. Prokopa na Březových Horách, z prvku 
dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716-kultura.

                                                       hl.  pro  7

67) Žádost o spolupráci s Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR v rámci řešení „Petice za zachování 
zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky Příbram“

R.usn.č.254/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o spolupráci s Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR v rámci řešení „Petice za zachování 
zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky Příbram“.

                                                       hl.  pro  7

68) Dotace na sportovní aktivity pro rok 2012

R.usn.č.255/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM
            1) Rozdělení finančních prostředků na dotace ve sportu pro r. 2012 takto:

a) na Investiční výdaje částku 620.000,- Kč, tj. 34 % z celkových přidělených prostředků,
b) na Činnost občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže částku
720.000,-Kč, tj. 40 % z celkových přidělených prostředků,
c) na Významné jednorázové sportovní akce a mimořádné výdaje občanského sdružení částku  
406.000,- Kč, tj. 23 % z celkových přidělených prostředků,
d) na Významné sportovní akce klubově neorganizovaných sportovců částku 54.000,- Kč, tj. 3 % 
z celkových přidělených prostředků.

             2) Poskytnutí dotací na sportovní aktivity pro r. 2012 dle upraveného návrhu.

             II.   u k l á d á
             odboru kultury, sportu a informačních služeb předložit materiál do ZM dne 16. 4. 2012.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  26.03.2012

18

69) Různé     

Zápis ověřili:

Václav Černý
Martin Poulíček

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 30. 03. 2012      

Ověřeno: 02. 04. 2012
Vyvěšeno: 02. 04. 2012




